
Servicio Sale Llega Frec.

200 04:35 04:40 04:43 04:48 04:51 04:54 04:57 05:01 05:06 05:12 05:17 05:19 05:25 05:28 05:35
201 05:15 05:21 05:24 05:30 05:34 05:37 05:41 05:45 05:50 05:56 06:01 06:04 06:10 06:13 06:20 40
202 05:50 05:57 06:00 06:07 06:11 06:14 06:18 06:23 06:28 06:35 06:41 06:43 06:49 06:53 07:00 35
203 06:22 06:29 06:32 06:39 06:43 06:47 06:51 06:56 07:02 07:08 07:15 07:17 07:23 07:27 07:35 32
200 06:54 07:02 07:06 07:13 07:17 07:21 07:25 07:30 07:36 07:42 07:48 07:50 07:56 07:59 08:07 32
253 07:10 07:17 07:20 07:27 07:31 07:34 07:38 07:43 07:49 07:55 08:02 08:04 08:10 08:13 08:21 16
204 07:25 07:33 07:37 07:44 07:48 07:52 07:56 08:01 08:07 08:13 08:20 08:22 08:28 08:31 08:39 15
201 07:56 08:04 08:08 08:15 08:19 08:23 08:27 08:32 08:38 08:44 08:51 08:53 08:59 09:02 09:10 31
202 08:27 08:35 08:39 08:46 08:50 08:54 08:58 09:03 09:09 09:15 09:22 09:24 09:30 09:34 09:42 31
203 08:58 09:06 09:10 09:17 09:21 09:25 09:29 09:34 09:40 09:46 09:53 09:55 10:01 10:05 10:13 31
200 09:29 09:37 09:41 09:48 09:52 09:56 10:00 10:05 10:11 10:17 10:24 10:26 10:32 10:36 10:44 31
204 10:01 10:09 10:13 10:20 10:24 10:28 10:32 10:37 10:43 10:49 10:56 10:58 11:04 11:08 11:16 32
201 10:32 10:40 10:44 10:51 10:55 10:59 11:03 11:08 11:14 11:20 11:27 11:29 11:35 11:39 11:47 31
202 11:04 11:12 11:16 11:23 11:27 11:31 11:35 11:40 11:46 11:52 11:59 12:01 12:07 12:11 12:19 32
203 11:35 11:43 11:47 11:54 11:58 12:02 12:06 12:11 12:17 12:23 12:30 12:32 12:38 12:42 12:50 31
200 12:06 12:14 12:18 12:25 12:29 12:33 12:37 12:42 12:48 12:54 13:01 13:03 13:09 13:13 13:21 31
204 12:38 12:45 12:49 12:56 13:00 13:04 13:08 13:13 13:19 13:25 13:32 13:34 13:40 13:44 13:52 32
201 13:10 13:17 13:21 13:28 13:32 13:36 13:40 13:45 13:51 13:57 14:04 14:06 14:12 14:16 14:24 32
202 13:44 13:51 13:55 14:02 14:06 14:10 14:14 14:19 14:25 14:31 14:38 14:40 14:46 14:50 14:58 34
203 14:19 14:26 14:30 14:37 14:41 14:45 14:49 14:54 15:00 15:06 15:13 15:15 15:21 15:25 15:33 35
200 14:59 15:06 15:10 15:17 15:21 15:25 15:29 15:34 15:39 15:45 15:51 15:53 15:59 16:02 16:10 40
204 15:39 15:47 15:51 15:58 16:02 16:06 16:10 16:15 16:21 16:27 16:34 16:36 16:42 16:46 16:54 40
202 16:19 16:27 16:31 16:38 16:42 16:46 16:50 16:55 17:01 17:07 17:14 17:16 17:22 17:26 17:34 40
203 16:55 17:03 17:07 17:14 17:18 17:22 17:26 17:31 17:37 17:43 17:50 17:52 17:58 18:02 18:10 36
200 17:30 17:38 17:42 17:49 17:53 17:57 18:01 18:06 18:12 18:18 18:25 18:27 18:33 18:37 18:45 35
205 18:02 18:10 18:14 18:21 18:25 18:29 18:33 18:38 18:44 18:50 18:57 18:59 19:05 19:09 19:17 32
204 18:34 18:42 18:46 18:53 18:57 19:01 19:05 19:10 19:16 19:22 19:29 19:31 19:37 19:41 19:49 32
202 19:06 19:13 19:17 19:24 19:28 19:32 19:36 19:41 19:47 19:53 20:00 20:02 20:08 20:12 20:20 32
203 19:38 19:45 19:48 19:55 19:59 20:03 20:07 20:12 20:18 20:24 20:31 20:33 20:39 20:43 20:51 32
200 20:10 20:17 20:20 20:27 20:31 20:34 20:39 20:44 20:49 20:56 21:03 21:05 21:11 21:14 21:22 32
205 20:42 20:49 20:52 20:59 21:03 21:06 21:10 21:15 21:21 21:27 21:34 21:36 21:42 21:45 21:53 32
204 21:22 21:29 21:32 21:39 21:43 21:46 21:50 21:55 22:00 22:07 22:13 22:15 22:21 22:25 22:32 40
203 22:17 22:24 22:27 22:33 22:37 22:40 22:44 22:49 22:54 23:00 23:06 23:09 23:15 23:18 23:25 55
205 23:12 23:18 23:21 23:28 23:32 23:35 23:39 23:43 23:48 23:54 23:59 00:02 00:08 00:11 00:18 55

Corredor: 1 Nota: Nª 12/17
Línea: CP33/9 Vigencia: 05/03/2018 Tipo de Día: Normal (Lunes a Viernes)
Lugar de Ubicación Salida: Plaza Sarmiento

Cant Coches: 5 Sentido: Sur-Norte

S.Juan    
 Oroño

S.Juan     
Lagos

S.Fe        
   Cafer.

Avell.       
Cord.

Avell.       
Pelle.

Godoy     
  F.More

Godoy     
  P.Unid.

Godoy     
  Esso

S.Martin  
   Lopez

Ruta 33   
Esso

Ruta 33 
C.Perez

Ruta 33 
E.Zava.

Ruta 33   
   Villar.



Servicio Sale Llega Frec.

200 05:45 05:52 05:55 06:01 06:03 06:09 06:15 06:21 06:25 06:29 06:33 06:36 06:40 06:44 06:50
201 06:35 06:42 06:45 06:51 06:53 07:00 07:06 07:12 07:17 07:21 07:25 07:28 07:33 07:37 07:43 50
202 07:15 07:23 07:26 07:32 07:34 07:41 07:46 07:53 07:57 08:02 08:06 08:09 08:14 08:19 08:26 40
203 07:46 07:54 07:57 08:03 08:05 08:12 08:17 08:24 08:28 08:33 08:37 08:40 08:45 08:50 08:57 31
200 08:17 08:25 08:28 08:34 08:36 08:43 08:48 08:55 08:59 09:04 09:08 09:11 09:16 09:21 09:28 31
253 08:30 08:37 08:40 08:46 08:48 08:55 09:00 09:07 09:11 09:16 09:20 09:23 13
204 08:49 08:57 09:00 09:06 09:08 09:15 09:20 09:27 09:31 09:36 09:40 09:43 09:48 09:53 10:00 19
201 09:20 09:28 09:31 09:37 09:39 09:46 09:51 09:58 10:02 10:07 10:11 10:14 10:19 10:24 10:31 31
202 09:52 10:00 10:03 10:09 10:11 10:18 10:23 10:30 10:34 10:39 10:43 10:46 10:51 10:56 11:03 32
203 10:23 10:31 10:34 10:40 10:42 10:49 10:54 11:01 11:05 11:10 11:14 11:17 11:22 11:27 11:34 31
200 10:54 11:02 11:05 11:11 11:13 11:20 11:25 11:32 11:36 11:41 11:45 11:48 11:53 11:58 12:05 31
204 11:26 11:34 11:37 11:43 11:45 11:52 11:57 12:04 12:08 12:13 12:17 12:20 12:25 12:30 12:37 32
201 11:58 12:06 12:09 12:15 12:17 12:24 12:29 12:36 12:40 12:45 12:49 12:52 12:57 13:02 13:09 32
202 12:33 12:40 12:43 12:49 12:51 12:58 13:04 13:10 13:15 13:19 13:23 13:26 13:31 13:36 13:43 35
203 13:08 13:15 13:18 13:24 13:26 13:33 13:39 13:45 13:50 13:54 13:58 14:01 14:06 14:11 14:18 35
200 13:48 13:55 13:58 14:04 14:06 14:13 14:19 14:25 14:30 14:34 14:38 14:41 14:46 14:51 14:58 40
204 14:28 14:35 14:38 14:44 14:46 14:53 14:59 15:05 15:10 15:14 15:18 15:21 15:26 15:31 15:38 40
202 15:08 15:15 15:18 15:24 15:26 15:33 15:39 15:45 15:50 15:54 15:58 16:01 16:06 16:11 16:18 40
203 15:43 15:51 15:54 16:00 16:02 16:09 16:14 16:21 16:25 16:30 16:34 16:37 16:42 16:47 16:54 35
200 16:18 16:26 16:29 16:35 16:37 16:44 16:49 16:56 17:00 17:05 17:09 17:12 17:17 17:22 17:29 35
205 16:50 16:58 17:01 17:07 17:09 17:16 17:21 17:28 17:32 17:37 17:41 17:44 17:49 17:54 18:01 32
204 17:21 17:29 17:32 17:38 17:40 17:47 17:52 17:59 18:03 18:08 18:12 18:15 18:20 18:25 18:32 31
202 17:52 18:00 18:03 18:09 18:11 18:18 18:23 18:30 18:34 18:39 18:43 18:46 18:51 18:56 19:03 31
203 18:23 18:31 18:34 18:40 18:42 18:49 18:54 19:01 19:05 19:10 19:14 19:17 19:22 19:27 19:34 31
200 18:55 19:03 19:06 19:12 19:14 19:21 19:26 19:33 19:37 19:42 19:46 19:49 19:54 19:59 20:06 32
205 19:27 19:34 19:37 19:43 19:45 19:52 19:58 20:04 20:09 20:13 20:17 20:20 20:25 20:30 20:37 32
204 19:59 20:06 20:09 20:15 20:17 20:24 20:30 20:36 20:41 20:45 20:49 20:52 20:57 21:01 21:08 32
202 20:31 20:38 20:41 20:47 20:49 20:56 21:02 21:08 21:13 21:17 21:21 21:24 21:29 21:33 21:39 32
203 21:11 21:18 21:21 21:27 21:29 21:35 21:41 21:47 21:52 21:56 22:00 22:03 22:07 22:11 22:17 40
205 22:01 22:08 22:11 22:17 22:19 22:25 22:31 22:37 22:42 22:46 22:50 22:53 22:57 23:01 23:07 50
204 22:51 22:58 23:01 23:07 23:09 23:15 23:20 23:26 23:30 23:34 23:38 23:41 23:45 23:49 23:55 50
203 23:35 23:42 23:45 23:51 23:53 23:59 00:04 00:09 00:13 00:17 00:21 00:24 00:28 00:32 00:37 44
205 00:26 00:33 00:36 00:42 00:44 00:50 00:55 01:01 01:05 01:09 01:13 01:16 01:20 01:24 01:30 51

Corredor: 1 Nota: Nª 12/17
Línea: CP33/9 Vigencia: 05/03/2018 Tipo de Día: Normal (Lunes a Viernes)
Lugar de Ubicación Salida: Facultad Zavalla

Cant Coches: 5 Sentido: Norte-Sur

Ruta 33   
   Villar.

Ruta 33 
S.Zava.

Ruta 33 
C.Perez

Ruta 33   
Esso

S.Martin  
   Lopez

Godoy     
  Esso

Godoy     
  P.Unid.

Godoy     
  F.More

Avell.       
Pelle.

Avell.       
Cord.

Cord. 
Caferata

Ov.Lago
s         
S.Luis

Mend.     
Oroño



Servicio Sale Llega Frec.

200 06:30 06:34 06:37 06:43 06:46 06:48 06:52 06:56 07:01 07:07 07:12 07:14 07:20 07:23 07:30
201 07:40 07:45 07:47 07:54 07:58 08:01 08:05 08:09 08:14 08:20 08:26 08:29 08:35 08:38 08:45 70
200 08:50 08:55 08:57 09:04 09:08 09:11 09:15 09:19 09:24 09:30 09:36 09:39 09:45 09:48 09:55 70
201 10:00 10:05 10:07 10:14 10:18 10:21 10:25 10:29 10:34 10:40 10:46 10:49 10:55 10:58 11:05 70
200 11:10 11:15 11:17 11:24 11:28 11:31 11:35 11:39 11:44 11:50 11:56 11:59 12:05 12:08 12:15 70
201 12:20 12:25 12:27 12:34 12:38 12:41 12:45 12:49 12:54 13:00 13:06 13:09 13:15 13:18 13:25 70
200 13:30 13:35 13:37 13:44 13:48 13:51 13:55 13:59 14:04 14:10 14:16 14:19 14:25 14:28 14:35 70
201 14:40 14:45 14:47 14:54 14:58 15:01 15:05 15:09 15:14 15:20 15:26 15:29 15:35 15:38 15:45 70
200 15:50 15:55 15:57 16:04 16:08 16:11 16:15 16:19 16:24 16:30 16:36 16:39 16:45 16:48 16:55 70
201 17:00 17:05 17:07 17:14 17:18 17:21 17:25 17:29 17:34 17:40 17:46 17:49 17:55 17:58 18:05 70
200 18:10 18:15 18:17 18:24 18:28 18:31 18:35 18:39 18:44 18:50 18:56 18:59 19:05 19:08 19:15 70
201 19:20 19:25 19:27 19:34 19:38 19:41 19:45 19:49 19:54 20:00 20:06 20:09 20:15 20:18 20:25 70
200 20:30 20:34 20:37 20:44 20:48 20:51 20:55 20:59 21:04 21:10 21:15 21:18 21:24 21:27 21:34 70
201 21:40 21:44 21:47 21:53 21:57 22:00 22:04 22:08 22:13 22:18 22:23 22:26 22:32 22:35 22:42 70

Corredor: 1 Nota: Nª 12/17
Línea: CP33/9 Vigencia: 30/12/2017 Tipo de Día: Medio Festivo (Sábados)
Lugar de Ubicación Salida: Plaza Sarmiento

Cant Coches: 2 Sentido: Sur-Norte

S.Juan    
 Oroño

S.Juan     
Lagos

S.Fe        
   Cafer.

Avell.       
Cord.

Avell.       
Pelle.

Godoy     
  F.More

Godoy     
  P.Unid.

Godoy     
  Esso

S.Martin  
   Lopez

Ruta 33   
Esso

Ruta 33 
C.Perez

Ruta 33 
E.Zava.

Ruta 33   
   Villar.



Servicio Sale Llega Frec.

200 07:44 07:51 07:54 08:00 08:02 08:08 08:13 08:19 08:23 08:27 08:31 08:34 08:38 08:42 08:49
201 08:54 09:01 09:04 09:10 09:12 09:18 09:23 09:29 09:33 09:37 09:41 09:44 09:48 09:52 09:59 70
200 10:04 10:11 10:14 10:20 10:22 10:28 10:33 10:39 10:43 10:47 10:51 10:54 10:58 11:02 11:09 70
201 11:14 11:21 11:24 11:30 11:32 11:38 11:43 11:49 11:53 11:57 12:01 12:04 12:08 12:12 12:19 70
200 12:24 12:31 12:34 12:40 12:42 12:48 12:53 12:59 13:03 13:07 13:11 13:14 13:18 13:22 13:29 70
201 13:34 13:41 13:44 13:50 13:52 13:58 14:03 14:09 14:13 14:17 14:21 14:24 14:28 14:32 14:39 70
200 14:44 14:51 14:54 15:00 15:02 15:08 15:13 15:19 15:23 15:27 15:31 15:34 15:38 15:42 15:49 70
201 15:54 16:01 16:04 16:10 16:12 16:18 16:23 16:29 16:33 16:37 16:41 16:44 16:48 16:52 16:59 70
200 17:04 17:11 17:14 17:20 17:22 17:28 17:33 17:39 17:43 17:47 17:51 17:54 17:58 18:02 18:09 70
201 18:14 18:21 18:24 18:30 18:32 18:38 18:43 18:49 18:53 18:57 19:01 19:04 19:08 19:12 19:19 70
200 19:24 19:31 19:34 19:40 19:42 19:48 19:53 19:59 20:03 20:07 20:11 20:14 20:18 20:22 20:29 70
201 20:34 20:41 20:44 20:50 20:52 20:58 21:03 21:08 21:12 21:16 21:20 21:23 21:27 21:31 21:38 70
200 21:42 21:48 21:51 21:57 21:59 22:05 22:09 22:15 22:18 22:22 22:26 22:29 22:33 22:37 22:44 68
201 22:50 22:56 22:59 23:05 23:07 23:13 23:17 23:23 23:26 23:30 23:34 23:36 23:40 23:43 23:50 68

Corredor: 1 Nota: Nª 12/17
Línea: CP33/9 Vigencia: 30/12/2017 Tipo de Día: Medio Festivo (Sábados)
Lugar de Ubicación Salida: Facultad Zavalla

Cant Coches: 2 Sentido: Norte-Sur

Ruta 33   
   Villar.

Ruta 33 
S.Zava.

Ruta 33 
C.Perez

Ruta 33   
Esso

S.Martin  
   Lopez

Godoy     
  Esso

Godoy     
  P.Unid.

Godoy     
  F.More

Avell.       
Pelle.

Avell.       
Cord.

Cord. 
Caferata

Ov.Lago
s         
S.Luis

Mend.     
Oroño



Servicio Sale Llega Frec.

200 07:40 07:44 07:47 07:53 07:56 07:58 08:02 08:06 08:11 08:17 08:22 08:24 08:30 08:33 08:40
200 09:49 09:53 09:56 10:02 10:05 10:07 10:11 10:15 10:20 10:26 10:31 10:33 10:39 10:42 10:49 129
200 12:03 12:07 12:10 12:16 12:19 12:21 12:25 12:29 12:34 12:40 12:45 12:47 12:53 12:56 13:03 134
201 13:30 13:35 13:37 13:44 13:48 13:51 13:55 13:59 14:04 14:10 14:16 14:19 14:25 14:28 14:35 87
200 14:40 14:45 14:47 14:54 14:58 15:01 15:05 15:09 15:14 15:20 15:26 15:29 15:35 15:38 15:45 70
201 15:50 15:55 15:57 16:04 16:08 16:11 16:15 16:19 16:24 16:30 16:36 16:39 16:45 16:48 16:55 70
200 17:00 17:05 17:07 17:14 17:18 17:21 17:25 17:29 17:34 17:40 17:46 17:49 17:55 17:58 18:05 70
201 18:10 18:15 18:17 18:24 18:28 18:31 18:35 18:39 18:44 18:50 18:56 18:59 19:05 19:08 19:15 70
200 19:20 19:25 19:27 19:34 19:38 19:41 19:45 19:49 19:54 20:00 20:06 20:09 20:15 20:18 20:25 70
201 20:30 20:34 20:37 20:44 20:48 20:51 20:55 20:59 21:04 21:10 21:15 21:18 21:24 21:27 21:34 70
200 21:40 21:44 21:47 21:53 21:57 22:00 22:04 22:08 22:13 22:18 22:23 22:26 22:32 22:35 22:42 70

Corredor: 1 Nota: Nª 12/17
Línea: CP33/9 Vigencia: 07/01/2018 Tipo de Día: Festivo (Domingos)
Lugar de Ubicación Salida: Plaza Sarmiento

Cant Coches: 2 Sentido: Sur-Norte

S.Juan    
 Oroño

S.Juan     
Lagos

S.Fe        
   Cafer.

Avell.       
Cord.

Avell.       
Pelle.

Godoy     
  F.More

Godoy     
  P.Unid.

Godoy     
  Esso

S.Martin  
   Lopez

Ruta 33   
Esso

Ruta 33 
C.Perez

Ruta 33 
E.Zava.

Ruta 33   
   Villar.



Servicio Sale Llega Frec.

200 08:48 08:54 08:57 09:03 09:05 09:11 09:15 09:21 09:24 09:28 09:32 09:34 09:38 09:41 09:48
200 11:02 11:08 11:11 11:17 11:19 11:25 11:29 11:35 11:38 11:42 11:46 11:48 11:52 11:55 12:02 134
200 13:16 13:23 13:26 13:32 13:34 13:40 13:45 13:51 13:55 13:59 14:03 14:06 14:10 14:14 14:21 134
201 14:44 14:51 14:54 15:00 15:02 15:08 15:13 15:19 15:23 15:27 15:31 15:34 15:38 15:42 15:49 88
200 15:54 16:01 16:04 16:10 16:12 16:18 16:23 16:29 16:33 16:37 16:41 16:44 16:48 16:52 16:59 70
201 17:04 17:11 17:14 17:20 17:22 17:28 17:33 17:39 17:43 17:47 17:51 17:54 17:58 18:02 18:09 70
200 18:14 18:21 18:24 18:30 18:32 18:38 18:43 18:49 18:53 18:57 19:01 19:04 19:08 19:12 19:19 70
201 19:24 19:31 19:34 19:40 19:42 19:48 19:53 19:59 20:03 20:07 20:11 20:14 20:18 20:22 20:29 70
200 20:34 20:41 20:44 20:50 20:52 20:58 21:03 21:08 21:12 21:16 21:20 21:23 21:27 21:31 21:38 70
201 21:42 21:48 21:51 21:57 21:59 22:05 22:09 22:15 22:18 22:22 22:26 22:29 22:33 22:37 22:44 68
200 22:50 22:56 22:59 23:05 23:07 23:13 23:17 23:23 23:26 23:30 23:34 23:36 23:40 23:43 23:50 68

Corredor: 1 Nota: Nª 12/17
Línea: CP33/9 Vigencia: 07/01/2018 Tipo de Día: Festivo (Domingos)
Lugar de Ubicación Salida: Facultad Zavalla

Cant Coches: 2 Sentido: Norte-Sur

Ruta 33   
   Villar.

Ruta 33 
S.Zava.

Ruta 33 
C.Perez

Ruta 33   
Esso

S.Martin  
   Lopez

Godoy     
  Esso

Godoy     
  P.Unid.

Godoy     
  F.More

Avell.       
Pelle.

Avell.       
Cord.

Cord. 
Caferata

Ov.Lago
s         
S.Luis

Mend.     
Oroño


	Rosario-Zavalla Normal
	Zavalla-Rosario Normal
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	Zavalla-Rosario Festivo

